
 

        
 
                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 

                     DI   CATANZARO 

                               Dipartimento di Scienze della Salute 

 

 

Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016, mediante RDO 

indetta sul mercato elettronico gestito da Consip S.p.A., per la fornitura annuale di gas puri 

compressi e liquefatti in bombole di proprietà della ditta aggiudicataria da destinare al 

laboratorio di Risonanza Magnetica dell’ “Interregional Research Centre for Food Safety & 

Health- IRC_FSH” del Dipartimento di Scienze della Salute – Livello -1 dell’Edificio delle 

Bioscienze del Campus Universitario “S. Venuta” – Località Germaneto di Catanzaro, da 

aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. b) del 

D.Lgs. n. 50/16.  

In data 19 giugno 2023 è stata pubblicata la “Procedura negoziata, espletata ai sensi dell’art. 36 

del D.Lgs. n. 50/2016, mediante RDO indetta sul mercato elettronico gestito da Consip S.p.A., per 

la fornitura annuale di gas puri compressi e liquefatti in bombole di proprietà della ditta 

aggiudicataria da destinare al laboratorio di Risonanza Magnetica dell’”Interregional Research 

centre for Food Safety & Health- IRC_FSH del Dipartimento di Scienze della Salute – Livello -1 

dell’Edificio delle Bioscienze del Campus Universitario “S. Venuta” – Località Germaneto di 

Catanzaro, da aggiudicarsi secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 

lett. b) del D.Lgs. n. 50/16”  

CIG n. ZF73B96EC6 

RDO_ 3621387 

Valore dell’appalto: € 22.000,00 iva esclusa. 

Oggetto dell’appalto: Fornitura annuale di gas puri compressi e liquefatti in bombole di proprietà 

della ditta aggiudicataria da destinare al laboratorio di Risonanza Magnetica del centro IRC_FSH. 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 07 

luglio 2023 

Catanzaro, 19.06.2023 


